Thurgauer Sportkeglerverband

Kemmental-MS B 1+ 2 (Nr. 670210)

24. Januar - 7. Februar 2010

Kegelcenter Thurgau Tagerwilen

Rangliste

193 Teilnehmer/innen 83 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Zabel Roman, Merishausen 822
Kat. A2 Kndpfle Klaus, Thayngen 766
Kat. Bl D'Agostino Remo, Effretikon 786
Kat. B2 Krznaric lvan, Stetten 754
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 711
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 451
Kat. Junioren Graf Colin, Effretikon 340
Kat. Gaste Damen Garasic Milka, Heiden 515
Kat. Géaste Herren Alilovic llija, Schaffhausen 605

36 Teilnehmer
24 Teilnehmer
28 Teilnehmer
35 Teilnehmer
15 Teilnehmer
24 Teilnehmer
3 Teilnehmer
12 Teilnehmer

16 Teilnehmer

Der KK-Frohsinn dankt allenTeilnehmer/innen herzlich fiir den Besuch unserer
Meisterschaft im Kegelcenter Tagerwilen. Wir gratulieren allen Ausgezeicheten und
wulnschen allen weiterhin Viel Holz. Es wirde uns freuen sie an der nachsten Frohsinn

Meisterschaft 2011 begriissen zu diirfen.
Mit hoéflicher Empfehlung KK-Frohsinn und die Wirtefamilie Lindner
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Kategorie Al
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. Zabel Roman, Merishausen

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Frei Peter, Rapperswil

. Gurtner Wilfried, Guttingen

. Bader Daniel, Mullheim

. Grob Hanspeter, Tuggen

. Eilinger Ursula, Bichwil

. Slanzi Bruno, Giswil

. Fuchs Roger, Rothrist

. Slanzi Martin, Giswil

. Kocsis Markus, Mo6hlin

. Kesic llija, Arbon

. Brillhardt Bernard, Wigoltingen
. Hinni Hansj6rg, Bremgarten
15.

D Arienzo Loreto, Bubikon

ohne Auszeichnung

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Kategorie A2

1.
. Rossacher Daniel, Giswil
. Rozza Louis, Arbon

. Kehl Karin, Frauenfeld

. Suberamanium Moorthy, Schaffhau KK Kohlfirst
. Theus Hans, Felsberg

o Ok WN

King Niklaus, Jonschwil
Hagen Rolf, Bazenheid
Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Gossner Thomas, Waldkirch
Ammann Bruno, Berg
Hunger Reto, Chur

Graf Heinz, Effretikon
Adamovic Vitomir, Winterthur
Petronijevic Drago, Bach
Lindner Boris, Kreuzlingen
Obradovic Dragi, Basel
Lindner Zdravko, Steckborn
Steffen Silvia, Zurich

Vogt Urs, St.Gallen

Werner Beat, Schaffhausen
Petrovic Pero, Winterthur
Gehrig Rolf, Herrenschwanden
Althaus Gustav, Sitterdorf
Kehl Beni, Frauenfeld

Frei Brigitte, Wallisellen
Ludescher Thomas, Pfyn

Knopfle Klaus, Thayngen
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36 Teilnehmer/innen

KK Golden-Star

KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star

KK Schitzengarten
KK Frohsinn

KK Linth

KK Guet-Holz

KK Alpenrosli

KK Golden-Star

KK Alpenrosli

KK Birs

KK Schitzengarten
KK Frohsinn

KK Daniel

KK Am Bachtel

KK Golden-Star
KK Murg

KK Golden-Star
KK Guet-Holz

KK Frohsinn

KK Alt Brugg

KK Schwyzerhusli
KK Lowen

KK Precisa

KK Frohsinn

KK Eggeschoner
KK Frohsinn

KK Meierisli

KK Schitzengarten
KK Golden-Star
KK Loéwen

KK Daniel

KK Santisblick
KK Schitzengarten
KK Golden-Star
KK Thurtal

24 Teilnehmer/innen

KK Kohilfirst
KK Alpenrosli
KK Santisblick
KK Thurtal

KK Alt Brugg

Lizenz
15 Auszeichnungen

58022
98008
58024
67068
67207
30018
47016
45081
09070
45008
07137
47021
67233
10092
88119

67103
47263
67272
47273
67012
32009
81004
58006
61080
67074
07022
67059
82077
67009
58159
58015
16014
67010
67035
67030
67224

10 Auszeichnungen

58210
45001
67140
67225
58190
32177

Holz TW
822 25
814 25
809 23
804 22
796 16
795 18
792 24
792 20
791 14
785 20
785 14
782 22
782 17
780 13
779 14
778 19
778 15
777 11
775 12
774 22
773 15
772 17
766 23
758 15
752 19
749 15
749 13
743 10
737 16
736 16
730 16
728 13
727 12
726 14
720 16
719 21
766 14
762 12
753 14
752 11
750 13
743 9

2/6



7
8
9

10

. Windler Albert, Schlattingen
. Landes Robert, Neuhausen
. Tonini Mario, Balterswil

. Rogina Ljubomir, St.Gallen

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Kategorie B1

© 0N OB WN P

N
W N PO

14.

. Bubalo Ivan, Schaffhausen

. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems

. Demjen Mischa, St.Gallen
. Jossi Edith, Wallenwil
. Rudolf Erich, Winterthur

. Kiing Claudia, Rickenbach b/Wil

. Lanz Hermann, Wettingen
. D6beli Alois, Sarmenstorf
. Petrillo Aldo, Herisau

. Staheli Eveline, Millheim

. Bozic Mato, Niederuzwil

. Scherrer Hans, Frauenfeld
. Keller Walter, Guttingen

. Milanovic Dragan, Mammern / TG

. D'Agostino Remo, Effretikon
. Krznaric Jasna, Stetten

. Breitenmoser Josef, Kirchberg

. Naef Heinz, Horhausen

. Hunger Johann, Thalkirch

. Meier Hans, Rafz

. Pandiani Heinz, Bassersdorf
. Widmer Alex, Wittenbach

. Heusser Horst, Rapperswil

. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Hofer Peter, Spreitenbach

. Hubmann Gottlieb, Eschlikon
. Stocker Franz, Zirich
Amtmann Gustav, Berg

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Blsser Marcel, Salez
Gretsch Roger, Erlen
Engler Sepp, St.Gallen
Ducret Alois, Spreitenbach
Blsser Paul, Bubikon
Muhlemann Arthur, Sirnach
Grogg Matrtin, Wittenbach
Frei Albin, Wettingen
Schadler Maria, Schaan
Albin Stiafen, Rabius
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Castelberg Hiazinta, Rabius
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KK Kohlfirst
KK Thurtal

KK Alt Brugg

KK Kamor

KK Murg

KK Flugelrad-Winti
KK Golden-Star
KK Ideal

KK Schwyzerhusli
KK Guet-Holz

KK Frohsinn

KK Murg

KK Ideal

KK Schitzengarten
KK Frohsinn

28 Teilnehmer/innen

KK Drauf

KK Golden-Star
KK Lindenzéani
KK Thurtal

KK Alt Brugg
KK Bambi

KK 3 Tannen
KK Schiitzengarten
KK Real

KK Frohe Muet
KK Drauf

KK Murg

KK Meierisli

KK Frohsinn

KK Werdenberg

KK Guet-Holz

KK Frohe Muet
KK Eschenholz
KK Spiga

KK Guet-Holz

KK Eggenschoner
KK Firstensteig
KK Greina

KK Lindenzani

KK Greina

Lizenz
58166
58098
67005
47008

58023
32072
47054
67257
96013
67028
01132
82073
47050
67165
47014
67146
67099
67076

14 Auszeichnungen

86021
58008
67025
67045
32090
98071
98138
67190
30095
01009
01095
67085
95092
67014

37009
67226
47224
01039
61177
15007
47226
01062
37080
32003
67001
32038

Holz TW
743 8
739 12
738 18
738 12
734 13
729 13
728 8
727 4
724 8
721 12
719 11
717 12
715 9
704 16
702 8
691 8
687 8
668 0
786 12
770 15
763 16
762 12
756 13
751 17
749 14
747 16
745 19
740 15
737 15
737 14
737 14
737 9
736 11
736 5
733 7
729 9
726 13
725 9
722 10
721 6
712 8
707 8
706 7
696 6

3/6



27 . von Allmen Rolf, Hori

28 . Sturzenegger Franz, Oberuzwil KK Kranz
Kategorie B2 35 Teilnehmer/innen
1. Krznaric lvan, Stetten KK Golden-Star
2 . Jossi Roland, Wallenwil KK Murg
3. Brullhardt Rosmarie, Marstetten KK Frohsinn
4. Lipp Kathrin, Tomils
5. Gretsch Elisabeth, Erlen
6. Schuoler Christian, Disentis KK Greina
7 . Reichen Aribert, Ermatingen KK Ideal
8. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel KK Murg
9. Helbling Herbert, Sulgen
10. Lipp Christian, Tomils
11. De Conto Stefano, Beringen KK Fernsicht
12 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg
13. Gossweiler Therese, Jonschwil KK Golden-Star
14 . Bieri Heinz, Pfaffikon KK Rossli

ohne Auszeichnung

15. Emmenegger Anton, Feuerthalen KK Rheinfall

16 . Kappler Paul, Niederwil

KK Murg

17 . Ackermann Peter, Winterthur KK Flugelrad-Winti
18. Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Werdenberg

19. Ajd Jaga, Eschlikon
20. Schéadler Ferdi, Schaan
21 . Stutz Remo, Uster

KK Kranz
KK Firstensteig
KK Voregg-Unterstr.

22 . Ramel Robert, Neuenhof KK Ideal
23 . Basile Benito, Schaffhausen KK Fernsicht
24 . Giger Walter, Au / SG KK Kamor

25. Brandle Hermann, Mullheim

26 . Ospelt Josef, Vaduz

27 . Hefti Franz, Wolfhausen
28 . Bader Arthur, Berg

29 . Gartner Ernst, Amriswil
30. Scardanzan Carlo, Arbon

KK Firstensteig
KK Eschenholz
KK Frohsinn
KK Santisblick

31. Naef Jakob, Felben-Wellhausen KK Thurtal

32 . Mettler Christian, Schaffhau
33. Reiser Willi, Zirich

sen KK Kohlfirst

34 . Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli

35 . Sherifi Shpend, Rafz

Kategorie B3
1. Hellal Alain, Wetzikon
. Biri Roger, Uster
. Schlums Wolfgang, Felben

o Ok WN

. Binder Jurg, Tagerwilen
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KK Bambi

15 Teilnehmer/innen
KK Am Bachtel

KK Real
KK Thurtal

. Brandenberger Erwin, Andelfingen KK Kohlfirst
. Gygax Magdalena, Rorschacherber KK Werdenberg

KK Frohsinn

Lizenz
98098
67172

14 Auszeichnungen

58011
67092
67029
32108
67013
32158
67135
47017
67222
32107
58004
47018
47240
61142

58042
47066
96001
47105
67052
37077
82025
01288
58016
47027
67019
37071
61005
67015
67055
47004
67128
58007
01164
86123
98140

6 Auszeichnungen

88035
30022
67149
58026
47022
67002

Holz TW
674 4
656 6
754 16
747 16
740 17
736 13
736 8
735 11
730 8
728 11
726 14
719 16
718 14
713 15
713 14
712 9
711 5
700 22
700 3
694 8
691 5
689 6
687 9
687 8
685 6
682 3
681 6
672 11
671 6
667 10
665 2
664 6
656 8
653 9
644 6
635 7
633 1
711 13
682 5
680 8
676 5
667 9
667 2
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ohne Auszeichnung
7 . Fauchs Monika, Beringen
8. Frei Heinrich, Winterthur
9. Wirz René, Schdnenberg
10 . Fritz Adolf, Regensdorf

KK Fernsicht
KK Wintura

11. Allenspach Armin, Dussnang

12 . Altherr Hans, Wittenbach
13. Total René, Schaffhausen
14 . Kocmanic Milka, Heiden
15. Graser Hans, Basadingen

Kategorie Altersklasse

KK Schitzengarten
KK Rheinfall

KK Fernsicht

24 Teilnehmer/innen

1. Ruckstuhl Adolf, Zlrich KK Voregg-Unterstr.
2 . Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzani

3. Ruckstuhl Hans, Zirich KK Voregg-Unterstr.
4. Luchinger Ernst, Zirich KK Meierisli

5. Nissen Heinz, Zuzwil

6 . Meier Alois, Eschenbach KK Linth

7 . Busslinger Erich, Kirchdorf KK Frohe Muet

8. Naville Georges, Schaffhausen

9. Fleischmann Albert, Rapperswil

10. Pally August, Thayngen
ohne Auszeichnung

11 . Kalin Albert, Bronschhofen KK Kranz

12 . Reist Willi, Kefikon

13. Zambelli Omero, Frauenfeld

14 . Griundler Paul, Sirnach KK Kranz

15. Lenggenhager Jakob, Sirnach KK Murg

16 . Dal Maso Marco, Niederuzwil KK Lindenzani
17 . Gees Andreas, Zillis

18 . Hofméanner Hans, Gossau KK Guet-Holz
19 . Tschanz Willi, Hadlikon

20. Lanicca Arthur, Winterthur

21 . Hubler Gottlieb, Zirich KK Drauf

22 . Wehrli Max, Bertschikon

23 . Walter Hanspeter, Schaffhausen

24 . Brandli Walter, Jona KK Linth

Kategorie Junioren

1. Graf Colin, Effretikon

2 . Kehl Mirco, Frauenfeld
ohne Auszeichnung

3. Lipp Fabio, Tomils

Kategorie Gaste Damen
1. Garasic Milka, Heiden

3 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhisli
KK Thurtal

12 Teilnehmer/innen

2 . Frischknecht Christine, St. Gallen

3. Widmer Lisbeth, Andwil
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Lizenz

58003
96028
67067
89039
67064
67041
58209
47040
58061

10 Auszeichnungen

83164
67101
83165
83118
47043
30039
01034
58113
30098
58116

67047
67056
82020
67065
67110
47009
32247
47058
88099
96054
83080
67185
58214
30111

2 Auszeichnungen

81012
67036

32041

5 Auszeichnungen

00038
00001
00009

00
00
00
00
00
00
00
06
30
24

11
30
27
15
15
00
30
07
09
30
00
30
30
00

Holz TW
665 4
661 6
653 5
647 4
645 5
629 4
623 3
615 7
605 4
451 18
444 19
444 15
431 19
425 10
422 9
420 11
419 10
408 12
404 11
400 10
395 6
394 11
394 7
394 6
390 17
388 7
385 6
382 8
378 3
376 14
369 7
364 5
aufg.

340 2
326 1
324 2
515 11
496 10
482 4
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4
5

. Zabel Lydia, Merishausen
. Glaus Angela, Kirchberg

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Kategorie Gaste Herren

1
2
3
4
5
6

7

Bosshard Gaby, Schaffausen
Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf
Staheli Jasmin, lllighausen
Staheli Natalie, Steckborn
Staheli Elsbeth, Millheim
Aeschbacher Kathi, Weiningen
Jud Gisela, Kradolf

16 Teilnehmer/innen

. Alilovic llija, Schaffhausen

. Gmr Erich, Zirich

. Geiger Emil, Zdrich

. Stahli Roland, Mullheim

. Allensbach Beat, Dussnang
. Rist Daniel, Mettlen

. Staheli Heinz, Steckborn

ohne Auszeichnung

8

9
10
11
12
13
14
15
16

. Erb Max, Kreuzlingen

. Bachmann René, Kradolf

. Garasic Krunoslav, Heiden

. Schén Thomas, Dussnang

. Bommeli Paul, Birglen

. Zanardi Dario, Schaffhausen

. Eugster Christoph, Weinfelden

. Friedrichkeit George, Kreuzlingen
. Wild Thomas, lllighausen
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Lizenz
00042
00006

00037
00040
00016
00014
00028
00029
00022

7 Auszeichnungen

00041
00035
00034
00031
00002
00004
00013

00033
00021
00039
00003
00010
00036
00019
00023
00015

Holz TW

474
462

457
442
418
405
398
387
315

605
544
522
499
480
475
473

469
468
460
453
428
419
409
390
388
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24
19
18
11
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